



شرکت: ارتباطات سیار ایران	سرمایه ثبت شده: 9,600,000
نماد: همراه (دهمراه)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642051	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ارتباطات سیار ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت ارتباطات سیار ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تاکید بر مطالب خاص	

4. 4-موضوع اختلاف نظر فیما بین شرکت و معاونت نظارت مالی و خزانه داری کل کشور در مورد ادعای مبلغ 3,000 میلیارد ریال تعهدات سود تکلیفی مندرج در قانون بودجه سال 1387 کل کشور که منجر به برداشت مبلغ 932 میلیارد ریال از حسابهای شرکت در سال 1395 و پرداخت مبلغ 1,250 میلیارد ریال دیگر بطور علی الحساب بموجب صورتجلسه مورخ 5/12/1396 فیما بین گردیده و تماماً به حساب بدهی شرکت مخابرات ایران منظور شده، در یادداشت توضیحی 1-1-1-5 صورتهای مالی تشریح گردیده است. طبق صورتجلسه مذکور مقرر شده موضوع مورد اختلاف تا پایان شهریور سال 1397 تعیین تکلیف گردد، لیکن تا تاریخ این گزارش به نتیجه نرسیده است.

5. 5-همانگونه که در یادداشتهای توضیحی 13-2، 3، 2-5، 4-10، 3-12، 4-12 و 36 صورتهای مالی منعکس است، در تاریخ ترازنامه، داراییها و بدهیهای پولی ارزی به نرخ سنا در تاریخ تأیید صورتهای مالی (هر یورو 102,277 ریال در تاریخ 16/7/1397) تسعیر گردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6-مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده اظهار نظر نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. 7-مفاد ماده 10 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات و ماده 11 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار در بورس اوراق بهادار تهران، درخصوص ارایه صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه به اداره ثبت شرکتها ظرف مدت 10 روز و داشتن حداقل ده درصد شناور، رعایت نگردیده است.

10 آذر 1397

سازمان حسابرسی

مدیر گروه سازمان حسابرسی	[Mahmoud Shali [Sign		1397/09/13 15:51:11
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	[Norouz Dadashzadeh [Sign		1397/09/13 16:00:01
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	[Mousa Bozorg Asl [Sign		1397/09/13 16:07:37

ترازنامه تلفیقی

پایان عملکرد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۳,۶۰۱,۶۵۵	۱,۶۳۶,۹۱۲	۵۹	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۳,۵۵۲,۶۵۸	۳۱,۹۰۴,۴۵۳	۳۷	پرداختنی‌های تجاری			۳۴
دریافتنی‌های تجاری	۳۱,۹۴۱,۰۸۰	۱۹,۷۳۰,۸۳۸	۱۱	پرداختنی‌های غیرتجاری			۳۱
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲,۷۸۹,۵۰۷	۱,۹۷۳,۴۱۹	۴۱	مالیات پرداختنی			(۱۸)
موجودی مواد و کالا	۸۸۱,۶۷۷	۱,۱۲۵,۷۴۵	(۲۲)	سود سهام پرداختنی			۱,۶۰۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۰۰۵,۱۱۷	۱,۷۶۶,۹۸۶	۱۲۷	تسهیلات مالی			۴۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۹۱,۰۴۸	۴۰۱,۹۸۴	(۲۸)	ذخایر			--
جمع دارایی‌های جاری	۷۶,۰۶۲,۷۴۲	۵۸,۵۲۰,۳۳۷	۳۰	پیش‌دریافت‌های جاری			۱۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۵۶,۳۶۰	۱۲۳,۰۱۸	۱۸	جمع بدهی‌های جاری			۳۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۸۷۵,۹۳۹	۶,۰۵۸,۹۴۴	۳۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت			۰
دارایی‌های نامشهود	۸,۷۳۳,۴۸۸	۹,۰۲۸,۱۶۸	(۳)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت			--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲۴,۷۸۲,۸۴۴	۱۲۱,۷۸۵,۴۴۰	۲	ذخیره مرزای پایان خدمت کارکنان			۱۸
سایر دارایی‌ها	۳,۴۵۱,۴۸۲	۲,۸۷۴,۳۰۱	۲۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۵,۰۰۰,۱۱۳	۱۳۹,۸۷۹,۷۷۱	۴	جمع بدهی‌ها			۲۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			۱۴۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			(۳۷)
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			--
				صرف (کسر) سهام			(۱۱)
				سهام خزانه			--
				اندوخته قانونی			۸۲
				سایر اندوخته‌ها			--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			--
				سود (زیان) انباشته			(۳۳)
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			(۳۴)
				سهم اقلیت			(۶)
				جمع حقوق صاحبان سهام			(۳۳)
جمع دارایی‌ها	۳۲۱,۰۶۲,۸۵۵	۱۹۸,۴۱۰,۱۰۸	۱۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			۱۱

صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی	واقعی	واقعی	واقعی
-------	-------	-------	-------

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۸,۳۹۴,۸۳۱	۵۸,۸۳۵,۴۶۲	۱۶	۱۱۸,۶۲۵,۷۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۴,۱۴۸,۵۱۹)	(۳۷,۸۱۶,۴۷۶)	۱۷	(۷۸,۷۸۳,۰۱۴)
سود (زیان) ناخالص	۲۴,۲۴۶,۳۱۲	۲۱,۰۱۸,۹۸۶	۱۵	۳۹,۸۵۳,۶۸۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۹۴۰,۰۶۸)	(۳,۳۳۲,۵۳۳)	۱۹	(۵,۹۷۶,۸۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۰۳,۱۸۵	۵۰۳,۷۱۱	۰	۵۹۹,۷۳۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	(۱۴,۰۵۴)
سود (زیان) عملیاتی	۲۰,۸۰۸,۴۲۹	۱۸,۲۰۰,۱۶۵	۱۴	۳۴,۴۶۳,۴۹۱
هزینه‌های مالی	(۳۰۷,۰۹۹)	(۷۷,۸۰۷)	۳۹۵	(۱۶۱,۱۰۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۹۳۱,۴۱۴	۳,۴۷۷,۱۰۵	۱۸	۵,۳۱۱,۹۱۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۵۳,۶۸۳	۱۷۰,۶۵۴	۲۸۳	۱۹۴,۵۳۹
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۴,۰۸۵,۴۲۶	۲۰,۷۷۰,۱۱۷	۱۶	۳۹,۷۰۷,۸۳۳
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۴,۰۸۵,۴۲۶	۲۰,۷۷۰,۱۱۷	۱۶	۳۹,۷۰۷,۸۳۳
مالیات بر درآمد	(۴,۷۴۲,۰۴۳)	(۳,۶۸۱,۳۵۰)	۲۹	(۸,۱۳۵,۸۰۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹,۳۴۳,۳۸۳	۱۷,۰۸۸,۷۶۷	۱۳	۳۱,۵۸۳,۰۳۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۹,۳۴۳,۳۸۳	۱۷,۰۸۸,۷۶۷	۱۳	۳۱,۵۸۳,۰۳۰
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۱۰۰,۲۳۶)	(۵۹,۵۳۳)	۶۸	(۴۰,۹۸۶)
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۹,۴۴۳,۶۰۸	۱۷,۱۴۸,۲۹۰	۱۳	۳۱,۶۲۳,۰۰۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۷۰۳	۱,۵۸۹	۷	۲,۸۲۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۲۸	۲۸۳	۱۶	۵۶۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۰۳۱	۱,۸۷۲	۸	۳,۳۸۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۱۹,۳۴۳,۳۸۳	۱۷,۰۸۸,۷۶۷	۱۳	۳۱,۵۸۳,۰۳۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۵,۲۳۰,۱۲۶	۳۱,۴۵۱,۷۳۳	۱۲	۳۱,۴۵۱,۷۳۳
تعدیلات سنواتی	(۸۳,۳۳۴)	۵,۴۶۹	--	۵,۴۶۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۵,۱۴۶,۸۰۲	۳۱,۴۵۷,۱۹۳	۱۲	۳۱,۴۵۷,۱۹۳
سود سهام مصوب	(۳۰,۲۸۳,۹۶۳)	(۳۷,۸۶۳,۴۳۰)	۹	(۳۷,۸۶۳,۴۳۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴,۷۵۳,۸۳۹	۳,۵۹۴,۷۶۳	۳۳	۳,۵۹۴,۷۶۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰

سود قابل تخصیص	۲۴,۰۹۷,۳۳۱	۳۰,۶۸۳,۵۳۹	۱۷	۳۵,۱۷۶,۷۸۲
انتقال به اندوخته قانونی	(۶۰۷,۳۷۶)	(۹,۰۶۹)	۶,۵۹۶	(۳۹,۹۸۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۳,۴۸۹,۹۴۵	۳۰,۶۷۴,۴۶۰	۱۴	۳۵,۱۳۶,۸۰۲
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۱۶۷,۴۸۰)	(۳۷,۵۷۲)	۳۴۶	(۱۷,۲۶۰)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۲۳,۶۵۷,۴۲۵	۳۰,۷۱۲,۰۳۲	۱۴	۳۵,۱۵۴,۰۶۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۰۲۵	۱,۷۸۶	۱۳	۳,۳۹۴
سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۰	۹,۶۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	30,215,391	25,590,746	18	45,377,592
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	30,215,391	25,590,746	18	45,377,592
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	254,236
سود پرداختی بابت استقراض	(3,181,204)	(1,137,194)	180	(4,434,388)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,713,692	2,445,988	11	4,875,127
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(11,133,822)	(10,797,146)	3	(22,430,374)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	(7,467)	--	(5,669)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(11,601,334)	(9,495,819)	22	(21,741,068)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(3,926,481)	(4,037,237)	(3)	(7,262,793)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	270,088	0	--	1,538
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(7,692,237)	(7,744,352)	(1)	(17,395,165)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(675,393)	(72,164)	836	(621,368)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده				

0	=	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(177,204)	(2)	(2,150,658)	(2,101,762)	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(4,650,147)	462	(2,065,027)	(11,615,756)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(22,842,346)	81	(12,032,201)	(21,815,060)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(6,468,615)	--	25,489	(7,127,484)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
718,789	--	118,789	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
271,534	(55)	419,231	188,028	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه
0	--	(252)	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه
8,109,774	130	7,173,092	16,523,641	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(2,765,953)	21	(7,515,753)	(9,131,574)	بازپرداخت اصل استقراض
6,334,144	3,785	195,107	7,580,095	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(134,471)	105	220,596	452,611	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,806,186	(9)	1,806,186	1,636,912	موجودی نقد در ابتدای دوره
(34,803)	2,356	20,854	512,132	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,636,912	27	2,047,636	2,601,655	موجودی نقد در پایان دوره
25,281,150	(72)	11,726,433	3,320,783	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

ترازنامه						
شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری		

موجودی نقد	۳,۴۳۰,۹۷۱	۱,۵۵۶,۷۷۰	۵۶	پرداختنی‌های تجاری	۸۱,۴۷۵,۲۶۳	۶۰,۲۴۵,۲۸۳	۲۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۶,۹۴۵,۷۳۰	۳۶,۷۵۵,۵۰۶	۳۸	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۳,۰۳۳,۵۳۱	۱۰,۴۶۷,۴۵۴	۲۵
دریافتنی‌های تجاری	۳۰,۷۳۰,۳۳۳	۱۸,۷۳۹,۵۵۳	۱۱	مالیات پرداختنی	۶,۴۵۳,۶۹۳	۷,۹۳۲,۰۸۹	(۱۹)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴,۳۰۶,۱۵۰	۳,۹۷۹,۸۲۷	۶	سود سهام پرداختنی	۱,۵۰۹,۶۹۹	۸۸,۴۱۴	۱,۶۰۸
موجودی مواد و کالا	۳۹۶,۵۰۱	۳۹۸,۹۳۶	(۱)	تسهیلات مالی	۳۸,۳۶۷,۳۳۰	۳۰,۴۵۸,۳۳۳	۳۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۵۸۳,۳۱۰	۱,۵۵۰,۷۶۳	۱۳۱	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۷,۴۱۶,۶۸۸	۶,۸۴۶,۴۴۳	۸
جمع دارایی‌های جاری	۶۸,۲۸۱,۸۷۵	۵۲,۹۸۱,۳۵۵	۳۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۲۸,۳۵۵,۱۱۴	۱۰۶,۰۲۸,۱۱۵	۳۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۵۶,۳۶۰	۱۳۳,۰۱۸	۱۸	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۳۰۰,۳۳۰	۱۱,۱۹۸,۸۵۸	۱۹	پرداختنی‌های بلندمدت	۳۹,۶۸۴,۷۱۲	۳۹,۶۰۸,۶۷۹	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸,۳۶۶,۷۴۱	۸,۴۵۶,۱۸۶	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۸,۶۵۴,۶۶۳	۱۱۶,۱۰۷,۱۵۷	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۰۳۶,۹۶۸	۸۷۰,۱۷۴	۱۸
سایر دارایی‌ها	۳,۴۴۳,۳۷۰	۳,۸۶۵,۶۲۹	۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۰,۷۱۱,۶۸۰	۴۰,۴۷۸,۸۵۳	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۳,۸۳۰,۳۶۴	۱۳۸,۷۶۰,۸۴۸	۴	جمع بدهی‌ها	۱۷۸,۹۶۶,۷۹۴	۱۴۶,۵۱۶,۹۶۸	۲۳
حقوق صاحبان سهام							
سرمایه					۹,۶۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان					۰	۵,۶۰۰,۰۰۰	--
صرف (کسر) سهام					۰	۰	--
سهام خزانه					۰	۰	--
اندوخته قانونی					۹۶۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۴۰
سایر اندوخته‌ها					۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش					۰	۰	--
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها					۰	۰	--
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری					۰	۰	--
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی					۰	۰	--
سود (زیان) انباشته					۲۲,۵۷۵,۳۴۵	۲۵,۳۲۵,۳۲۵	(۳۶)
جمع حقوق صاحبان سهام					۳۳,۱۲۵,۳۴۵	۴۵,۳۲۵,۳۲۵	(۳۷)
جمع دارایی‌ها	۳۱۲,۱۰۲,۱۳۹	۱۹۱,۷۴۲,۲۰۳	۱۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۱۲,۱۰۲,۱۳۹	۱۹۱,۷۴۲,۲۰۳	۱۱

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۶,۹۳۹,۳۵۱	۵۷,۸۹۸,۴۰۴	۱۶	۱۱۶,۰۵۰,۳۹۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳,۴۴۸,۶۸۰)	(۳۷,۳۲۶,۳۴۷)	۱۶	(۷۷,۳۰۸,۰۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۲۳,۵۹۰,۶۷۱	۲۰,۵۶۲,۱۵۷	۱۵	۳۸,۷۴۲,۳۵۴

هزینه‌های فروش، اداری و عمومی سایر درآمدهای عملیاتی	(۲,۴۷۰,۴۹۶) ۱,۱۷۵,۱۸۹	(۲,۹۵۰,۶۹۸) .	۱۸ --	(۵,۲۴۴,۰۶۰) ۲,۷۳۰,۹۰۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۹۹۱,۳۸۳)	(۳۱,۹۴۱)	۳,۰۰۴	(۲,۷۳۸,۰۴۴)
سود (زیان) عملیاتی	۳۰,۲۰۳,۹۸۲	۱۷,۵۷۹,۵۱۸	۱۵	۳۲,۴۹۱,۱۵۶
هزینه‌های مالی	(۱۵۰,۰۰۰)	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۶۴۶,۲۱۷	۲,۵۶۹,۳۸۶	۳	۵,۹۴۸,۰۲۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۲۲,۶۵۴	۶۴,۴۵۷	۲۴۵	(۱۵,۲۰۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۲,۰۲۲,۸۵۲	۲۰,۲۱۲,۲۶۱	۱۴	۲۹,۴۳۲,۹۸۵
مالیات بر درآمد	(۴,۵۸۴,۷۴۳)	(۲,۶۷۷,۲۹۴)	۲۵	(۷,۹۲۲,۰۸۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۸,۴۳۸,۱۱۰	۱۶,۵۳۵,۹۶۷	۱۲	۲۱,۴۹۱,۸۹۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۸,۴۳۸,۱۱۰	۱۶,۵۳۵,۹۶۷	۱۲	۲۱,۴۹۱,۸۹۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۶۳۷	۱,۵۱۲	۸	۲,۷۲۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۸۳	۲۸۶	(۱)	۶۲۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۹۲۰	۱,۷۹۸	۷	۳,۳۵۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۸,۴۳۸,۱۱۰	۱۶,۵۳۵,۹۶۷	۱۲	۲۱,۴۹۱,۸۹۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۱,۷۳۲,۲۳۹	۱۱	۲۱,۷۳۲,۲۳۹
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۵,۲۲۵,۲۲۵	۲۱,۷۳۲,۲۳۹	۱۱	۲۱,۷۳۲,۲۳۹
سود سهام مصوب	(۳۰,۵۳۸,۰۰۰)	(۲۸,۰۰۰,۰۰۰)	۹	(۲۸,۰۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴,۶۹۷,۲۲۵	۲,۷۳۲,۲۳۹	۲۶	۲,۷۳۲,۲۳۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۲۲,۱۲۵,۲۴۵	۲۰,۲۶۹,۲۰۶	۱۴	۲۵,۲۲۵,۲۲۵
انتقال به اندوخته قانونی	(۵۶۰,۰۰۰)	.	--	.
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۲,۵۷۵,۲۴۵	۲۰,۲۶۹,۲۰۶	۱۱	۲۵,۲۲۵,۲۲۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۹۲۱	۱,۷۳۲	۱۲	۳,۳۸۰
سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	.	۹,۶۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	29,516,598	25,287,919	17	44,461,286
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	29,516,598	25,287,919	17	44,461,286
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	213,797
سود پرداختی بابت استقرار	(2,942,926)	(936,579)	214	(3,746,800)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,233,615	2,210,305	1	4,343,498
سود سهام پرداختی	(11,278,859)	(10,942,183)	3	(22,430,375)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(11,988,170)	(9,668,457)	24	(21,619,880)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(3,752,572)	(3,992,210)	(6)	(7,180,986)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(6,413,961)	(7,313,974)	(12)	(16,515,658)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(672,031)	(10,164)	6,512	(512,236)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(2,101,372)	(1,954,699)	8	(152,431)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(10,190,214)	(1,778,742)	473	(4,189,054)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(19,377,578)	(11,057,579)	75	(21,369,379)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(5,601,722)	569,673	--	(5,708,959)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	118,789	--	118,789
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0

6,581,296	128	6,241,822	14,236,841	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(792,624)	21	(6,854,443)	(8,273,050)	بازپرداخت اصل استقراض
5,907,461	--	(493,832)	5,963,791	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
198,502	377	75,841	362,069	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,393,088	12	1,393,088	1,556,770	موجودی نقد در ابتدای دوره
(34,820)	2,356	20,854	512,132	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,556,770	63	1,489,783	2,430,971	موجودی نقد در پایان دوره
24,670,818	(71)	11,526,332	3,320,783	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعاتیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
درآمد کارکرد مشترکین خطوط دائمی		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس کارکرد مشترکین مستخرج از سیستم های بیلینگ و شارژینگ	۴۷,۹۱۴,۵۲۵	(۳۱,۷۷۲,۹۶۳)	۱۶,۱۴۱,۵۶۲	۲۶,۸۲۸,۵۸۰	(۱۷,۵۵۵,۰۷۱)	۹,۲۸۳,۵۰۹	۲۶,۸۲۸,۵۸۰	(۱۷,۵۵۵,۰۷۱)	۲۷,۹۱۱,۱۵۲	(۱۸,۵۳۴,۶۰۷)	درآمد سرویسهای ارتباطی شامل مکالمه، پیام کوتاه، اینترنت و پیامک انبوه	
درآمد کارکرد مشترکین خطوط اعتباری		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس کارکرد مشترکین مستخرج از سیستم های بیلینگ	۵۰,۳۴۰,۳۰۴	(۳۳,۰۶۹,۸۱۸)	۱۷,۲۷۰,۴۸۶	۳۰,۲۷۵,۴۲۸	(۱۹,۷۹۶,۱۴۴)	۱۰,۴۷۹,۲۸۴	۳۰,۲۷۵,۴۲۸	(۱۹,۷۹۶,۱۴۴)	۲۶,۹۸۹,۳۲۷	(۲۲,۶۵۲,۴۰۸)	درآمد سرویسهای ارتباطی شامل مکالمه، پیام کوتاه، اینترنت و	

درآمد استفاده از امکانات شبکه، توسط سایر شرکتهای تلفن همراه (اتصال متقابل)	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	و شارژینگ شناسایی براساس استفاده مشترکین سایر اپراتورها از شبکه این شرکت توسط سیستم اینترنت کانکشن	۱۰,۵۹۱,۸۰۵	(۱۰,۹۰۷,۴۶۱)	(۲۱۵,۶۵۶)	۵,۸۳۴,۸۰۶	(۴,۹۶۷,۶۳۳)	۸۶۷,۱۷۴	۵,۸۳۴,۸۰۶	(۴,۹۶۷,۶۳۳)	۴,۲۷۲,۲۷۴	(۳,۲۳۶,۰۳۴)	* پیامک انبوه
درآمد فروش خطوط جدید تلفن همراه	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس تعداد سیم کارتهای فروش رفته و تعرفه های مشخص	۷۷۱,۹۲۵	(۳۰۸,۹۳۱)	۴۶۲,۹۹۴	۲۶۵,۸۵۳	(۱۹۹,۵۸۱)	۶۶,۲۷۲	۲۶۵,۸۵۳	(۱۹۹,۵۸۱)	۴۷۰,۹۶۵	(۸۶,۸۳۴)	*
خالص خدمات ارزش افزوده	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس میزان استفاده مشترکین از خدمات ارزش افزوده با تعرفه های مربوطه	۴,۸۹۰,۴۷۵	۰	۴,۸۹۰,۴۷۵	۲,۲۳۶,۵۸۹	۰	۲,۲۳۶,۵۸۹	۲,۲۳۶,۵۸۹	۰	۱,۲۳۵,۹۲۷	(۸۴۲,۷۱۰)	*
درآمد دفاتر خدماتی	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	شناسایی براساس میزان استفاده مشترکین از خدمات ارزش افزوده با تعرفه های مربوطه	۱,۲۳۶,۷۴۹	(۱,۰۴۹,۷۰۵)	۲۸۷,۰۴۴	۴۹۵,۱۵۸	(۴۰۰,۶۹۰)	۹۴,۴۶۸	۴۹۵,۱۵۸	(۴۰۰,۶۹۰)	۴۰۹,۲۳۴	(۶۶۳,۱۱۰)	*
سایر درآمدها	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	*	۲۰۴,۶۱۴	(۱۹۹,۱۶۵)	۵,۴۴۹	۲,۹۳۷	(۴۳۹,۵۶۲)	(۴۲۶,۶۲۵)	۲,۹۳۷	(۴۳۹,۵۶۲)	۰	۰	*
جمع	۱۱۶,۰۵۰,۳۹۷	(۷۷,۳۰۸,۰۴۳)	۳۸,۷۴۲,۲۵۴	۶۶,۹۳۹,۲۵۱	(۴۳,۳۴۸,۶۸۰)	۲۳,۵۹۰,۶۷۱	۶۶,۹۳۹,۲۵۱	۶۶,۹۳۹,۲۵۱	۴۶,۹۳۹,۲۵۱	(۴۳,۳۴۸,۶۸۰)	۷۱,۳۷۸,۹۸۰	(۴۳,۳۴۸,۶۸۰)	(۴۳۹,۵۶۲)	۰	(۴۶,۱۰۷,۷۰۳)	

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰

دستمزد مستقیم تولید	•	•
سر بار تولید	۷,۸۵۷,۰۵۶	۴,۶۳۹,۰۷۶
جمع	۷,۸۵۷,۰۵۶	۴,۶۳۹,۰۷۶
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	•	•
جمع هزینه های تولید	۷,۸۵۷,۰۵۶	۴,۶۳۹,۰۷۶
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷,۸۵۷,۰۵۶	۴,۶۳۹,۰۷۶
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷,۸۵۷,۰۵۶	۴,۶۳۹,۰۷۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۶۹,۴۵۰,۹۸۷	۳۸,۷۱۹,۶۰۴
جمع بهای تمام شده	۷۷,۳۰۸,۰۴۳	۴۳,۳۴۸,۶۸۰

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده
--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در گزارش پیوست ملاحظه گردد
---------------------------------	----------------------------

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۲۵۸	۱,۲۳۴	۱,۲۷۸
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۷۰۰	۶۳۰	۷۰۰

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سر بار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سر بار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	•	•	•

هزینه استهلاک	•	•	•	•	•	•
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	•	•	•
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	۲۵۴,۱۷۹	۴۰۰,۶۹۰	۳۲,۴۶۴	•	•	•
هزینه نگهداری شبکه	۴,۶۸۷,۸۴۳	۳,۲۶۵,۳۶۴	۲,۲۷۹,۴۰۴	•	•	•
هزینه کارت شارژ	۹۳,۲۹۰	۴۰,۵۷۸	۵۸,۶۲۶	•	•	•
هزینه سیم کارت	۳۰۸,۹۳۱	۱۵۹,۰۰۳	۱۹۷,۶۸۹	•	•	•
هزینه نگهداری و پشتیبانی سیستمهای فناوری اطلاعات	۳۱۵,۸۰۰	۱۹۶,۵۱۹	۲۷۳,۶۴۳	۴۷,۷۴۱	۴۵,۷۳۵	۶۷,۳۱۶
هزینه های پرسنل	۸۴۶,۶۳۶	۴۳۳,۸۰۹	۵۳۱,۷۸۹	۱,۰۳۵,۹۳۳	۵۹۹,۴۳۲	۹۳۰,۳۱۹
سایر خدمات قراردادی	۲۰۰,۶۷۳	•	۱۰۵,۸۸۷	•	•	•
هزینه دفاتر خدماتی	۱,۰۴۹,۷۰۵	۶۸,۶۶۱	۶۶۳,۱۱۰	•	•	•
هزینه خدمات مشتریان	•	۷۵,۴۵۳	•	۴۷۹,۳۴۷	۴۴۷,۹۷۱	۸۳۶,۱۹۰
هزینه خدمات توزیع و فروش	•	•	•	۱۶۶,۴۹۷	۱۵۱,۶۵۴	۲۶۲,۰۳۹
هزینه خدمات اداری ، مالی و عمومی	•	•	•	۲۷۳,۶۹۱	۳۳۸,۷۴۶	۳۹۶,۹۹۶
هزینه تبلیغات و اطلاع رسانی	•	•	•	۱,۳۳۶,۰۸۷	۱,۳۹۹,۹۸۸	۲,۰۹۱,۴۳۷
حقوق وظیفه ، مستمری و ایام تعلیق	•	•	•	۷,۷۷۹	۹,۹۱۳	۱۵,۴۳۲
هزینه مشاوره	•	•	•	۱۰۵,۰۸۰	۹۸,۵۳۳	۱۳۵,۶۴۸
آب ، برق ، سوخت (بخش مالی و اداری)	•	•	•	۴۰,۹۴۶	۲۵,۴۳۶	۵۱,۵۸۲
هزینه پست و تلفن و اینترنت	•	•	•	۱۳,۵۵۷	۱۲,۱۲۹	۱۴,۷۳۸
هزینه اقلام مصرف شدنی اداری	•	•	•	۱۳,۴۶۱	۱۳,۶۶۹	۱۴,۹۱۴
هزینه استهلاک اداری و مالی	•	•	•	۹۸,۶۱۱	۹۳,۸۶۷	۱۸۶,۶۷۷
هزینه های اداری	•	•	•	۲۳۹,۵۵۴	۲۳۵,۴۴۳	۲۶۰,۹۰۲
جمع	۷,۸۵۷,۰۵۶	۴,۶۳۹,۰۷۶	۴,۳۴۳,۶۱۲	۳,۸۴۸,۱۷۴	۳,۴۷۰,۴۹۶	۵,۳۴۴,۰۶۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در ۶ ماهه آینده، براساس بودجه پیش بینی شده محقق گردد و وقوع تغییرات با اهمیتی که موجب انحراف بالا در پیش بینی گردد، مورد انتظار نیست.

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	

مبالغ به میلیون ریال	
برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	*****

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه												
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
سرمایه گذاری	۴۷,۰۷۱,۹۲۷	۳۰۰,۶۹۵,۲۵۸	یورو	۸,۹۶۰,۰۴۹	۲۸,۱۱۱,۸۷۸	۸				۱۳۹۷/۱۲/۲۹	ارائه سرویس های جدید مبتنی بر دیتا و اینترنت ، توسعه شبکه موبایل باند پهن، حفظ درآمدهای موجود و ایجاد فرصت های درآمدی جدید	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر						
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود تضمین شده سپرده‌گذاری	۴,۳۴۲,۴۹۸	۲,۳۳۲,۶۱۵
سود حاصل ازسرمایه گذاری در سهام شرکتها	۱,۶۰۴,۵۳۷	۴۱۲,۶۰۲
جمع	۵,۹۴۸,۰۳۵	۲,۶۴۶,۲۱۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۲۱۷,۹۷۷	۳۲۸,۳۴۲
سایر هزینه های غیرعملیاتی	(۲۳۲,۱۸۳)	(۱۰۵,۶۸۸)
جمع	(۱۵,۲۰۶)	۲۳۲,۶۵۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی	مبلغ سود خالص سال مالی	سود سهام مصوب مجمع سال مالی	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی

گذشته	گذشته	گذشته	گذشته	جاري
۳۵,۲۲۵,۲۳۵	۲۸,۳۴۲,۷۰۶	۳۱,۴۹۱,۸۹۶	۳۰,۵۲۸,۰۰۰	۹۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شروع برنامه استراتژی ۵ ساله دوم و اجرای فاز ۸ توسعه شبکه
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»